

آراء داوران مرحله استانی نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان استان مازندران

در بخش بروشور

هیئت داوران نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان با اهداء لوح تقدیر و جایزه نقدی از طراح بروشور نمایش من دیگ خوابم نمیداد (طیبه محجوب) از شهرستان چالوس تقدیر به عمل می آورد.

در بخش موسیقی

دیپلم افتخار و جایزه نقدی این بخش به موسیقی نمایش (جادوی سیاه)، ماهان ژاله، یاسمن عسگری اهدا شد.

در بخش طراحی و ساخت عروسک

مقام سوم به نمایش (یه فکر بکر)، بیتا مرغوب از شهرستان تنکابن - مقام دوم بخش طراحی و ساخت عروسک نمایش (جادوی سیاه)، سمانه غزائیان از شهرستان بهشهر و مقام اول بخش طراحی و ساخت عروسک به محسن عظیمی پویا برای نمایش (من دیگه خوابم نمیداد) از شهرستان چالوس رسید.

در بخش طراحی صحنه و دکور

مقام سوم: نمایش (آبگیری برای زندگی) رضا اسماعیل زاده از شهرستان رامسر - مقام دوم: نمایش (من دیگه خوابم نمیداد) محسن عظیمی پویا از شهرستان چالوس و مقام اول را سمانه غزائیان برای نمایش (جادوی سیاه) از شهرستان بهشهر کسب کرد.

اما در بخش بازیگری:

هیئت داوران نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان با اهداء لوح تقدیر و جایزه نقدی از بازیگر نمایش دختر بوته گوجه فرنگی (بهار جامی) تقدیر به عمل می آورد.

مقام سوم:

هیئت داوران نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان با اهداء لوح تقدیر و جایزه نقدی مقام سوم بخش بازیگری رابه صورت مشترک اهداء کرد به بازیگر نمایش (جادوی سیاه) رضوانه نجفی از شهرستان بهشهر ، و بازیگر نمایش (آبگیری برای زندگی) مارال شاه مرادی از شهرستان رامسر .

مقام دوم : بخش بازیگری را به صورت مشترک اهداء شد به بازیگر نمایش (دختر بوته گوجه فرنگی) نرگس صالحی از شهرستان ساری و بازیگر نمایش (جادوی سیاه) ثمین کلاگر از شهرستان بهشهر .

مقام اول این بخش نیز به وانیا فخاری برای نمایش (جادوی سیاه) از شهرستان بهشهر اهدا شد.

(هیئت داوران در بخش عروسک گردانی هیچ انتخابی ندارد)

هیئت داوران نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان با اهداء لوح تقدیر و جایزه نقدی از کارگردان نمایش دختر بوته گوجه فرنگی (ناهید رادخواه) از شهرستان ساری تقدیر به عمل می آورد .

بر همین اساس، مقام سوم بخش کارگردانی اهدا شد به کارگردان نمایش (من دیگه خوابم نمیاد) محسن عظیمی پویا از شهرستان چالوس – مقام دوم بخش کارگردانی به کارگردان نمایش (جادوی سیاه) سمانه غزائیان از شهرستان بهشهر اهدا شد.

(هیئت داوران هیچ اثری را حائز رتبه کارگردانی اول ندانست)

در بخش نویسندگی هم؛ هیئت داوران به منظور حمایت از نمایشنامه های بومی با رعایت رویکرد های جشنواره انتخابات این بخش به شرح ذیل اعلام میدارد :

تقدیر :

اهداء لوح تقدیر و جایزه نقدی از نویسنده نمایشنامه: من دیگه خوابم نمیاد (محسن عظیمی پویا) از شهرستان چالوس تقدیر به عمل آورد و مقام سوم نیز به نویسنده نمایشنامه (جادوی سیاه) سمانه غزائیان از شهرستان بهشهر رسید.

اما با رای هیئت داوران نمایش های:

جادوی سیاه به کارگردانی : سمانه غزائیان از شهرستان بهشهر و نمایش من دیگه خوابم نمیاد به کارگردانی محسن عظیمی پویا از شهرستان چالوس به عنوان دو نمایش برگزیده معرفی شده به جشنواره کشوری مورد تقدیر قرار گرفت.

هیئت داوران نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان استان مازندران

فاطمه بزرگی، مهیار هزارجریبی و سید رضا عمرانی نسب تشکیل داده اند.